SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-BVLBP Bình Định, ngày tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc chào lại đơn giá gói thầu: Cung cấp dịch vụ chụp phim Xquang phục
vụ công tác khám sàng lọc bệnh lao trong cộng đồng huyện An Lão Năm 2023

cho Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định (lần 4)

Kính gửi: Các công ty cung cấp dịch vụ chụp phim X-Quang

Căn cứ Quyết định số 750/QĐ-SYT, ngày 03/03/2023 của Sở Y tế về việc
phê duyệt kế hoạch hoạt động bằng nguồn ngân sách Nhà nước của hoạt động
phòng, chống bệnh lao năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1083/QĐ-SYT ngày 16/03/2023 của Sở Y tế Bình
Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023.

Căn cứ đề nghị của Khoa Khám - Cấp cứu - Chỉ đạo tuyến ngày 23 tháng 5
năm 2023, về việc cho gửi lại thư mời chào giá sử dụng dịch vụ chụp phim X-
quang phục vụ công tác khám sàng lọc bệnh lao trong cộng đồng Năm 2023 trên
địa bàn huyện An Lão tỉnh Bình Định năm 2023;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến quý Công
ty để tham gia chào giá Cung cấp dịch vụ chụp phim Xquang phục vụ công tác
khám sàng lọc bệnh lao trong cộng đồng tại huyện An Lão Năm 2023 theo nội
dung chi tiết sau:

STT TÊN HÀNG
HÓA ĐVT SỐ

LƯỢNG GHI CHÚ

1

Chụp phim
Xquang kỹ thuật
số kích cỡ phim
20 x 25cm
(Bằng máy
Xquang kỹ thuật
số di động)

phim 1.250

- Đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận
chuyển máy; ăn ở, đi lại của kỹ thuật
viên. Đọc kết quả XQuang và in phim
bằng kỹ thuật in nhiệt hoặc in lase.

- Bác sĩ chẩn đoán hình ảnh có chứng
chỉ hành nghề đọc kết quả Xquang;

- Giấy chứng nhận kiểm định kết quả
kiểm xạ tại cơ sở sử dụng thiết bị X-
Quang chẩn đoán y tế.

Địa điểm chụp phim khám sàng lọc bệnh lao tại huyện An Lão cụ thể như
sau:

STT Đơn vị
Số ngày

khám sàng
lọc/xã

Số BN thực
hiện khám
sàng lọc /xã

Số phim thực
hiện

(01phim/BN)
Ghi chú

01 Xã An Hòa 03 200 200

02 Xã An Tân 01 180 180

03 Xã An Trung 01 120 120

04 Xã An Hưng 01 100 100

05 Xã An Dũng 01 100 100

06 Xã An Toàn 01 100 100

07 Xã An Vinh 01 100 100

08 Xã An Quang 01 100 100

09 Xã An Nghĩa 01 100 100

10 TT An Lão 01 150 150

Tổng cộng 12 1.250 1.250

- Thời gian thực hiện dự kiến: Từ tháng 6/2023 đến tháng 12/2023
Đề nghị Công ty gửi báo giá về: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định, tổ

2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; Điện thoại:
056.3848687, Fax: 056. 3848892.

Thời gian gửi trước 15 giờ 00 ngày 05/06/2023 Gửi qua đường bưu điện
hoặc đến trực tiếp nộp tại văn thư của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Bình Định.

Lưu ý:
- Bảng báo giá của các nhà cung cấp phải có chữ ký hợp pháp của người

đại diện và đóng dấu hợp pháp.
- Báo giá có hiệu lực là 90 ngày, kể từ ngày báo giá.
Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định chân thành cảm ơn quý công ty./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo BV;
- Trang TTĐT Bệnh viện;
- Lưu: VT,TMS, CĐT.

Châu Văn Tuấn

	THÔNG BÁO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:33:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-24T15:40:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-24T15:40:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-24T15:41:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!